
 

  

 
ISTITUTO GLOBALE SANT’ANTIOCO 

Via Virgilio, 17  - SANT’ANTIOCO  (CA)  09017   0781- 83095  
Codice meccanografico CAIC87700N - Codice fiscale 90027650929 
peo caic87700n@istruzione.it  pec   caic87700n@pec.istruzione.it    

  www. istitutoglobalesantantioco.edu.it 
 

Prot. n. 18228                    Sant’Antioco, 18/11/2021  

  

- USR SARDEGNA 

- SCUOLE DELLA 

PROVINCIA 

- SITO WEB 

  

         Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico protocollo n. 10812 
del 13        maggio 2021 “Spazi e   strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore 
della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, 
Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0:  

scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” – 
ASSUNZIONE A BILANCIO 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO       l’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13/05/2021  

VISTA  la graduatoria MIUR AOODGEFID/201 del 20/07/2021   

 

CHE  

DECRETA 

onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate, di assumere nel programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2021, il seguente progetto:  

 

MIUR R.U. 43717.10-11-2021 Importo autorizzato CUP 

STEM: Missione 4- Componente1 – Investimento 3.2  
PNRR – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
“Scuola 4.0- Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti  

di apprendimento e laboratori” 

  
€ 16.000,00 

  
B19J21004960001 

Il progetto verrà assunto in bilancio con la voce di destinazione A A03/25 Spazi e strumenti digitali per le STEM. 

Ai fini della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, relativi allo 

sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, etc., saranno affissi e visibili sul sito della scuola.  

  

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Tiziana Meloni  

 

 

mailto:caic87700n@istruzione.it
mailto:caic87700n@pec.istruzione.it
http://www.scuoleirgoli.it/

		2023-08-22T10:05:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANA MELONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




